万元；2024年1-12月营业收入为1,183,345.28万元，净利润为-43,771.07万元。

是否为失信被执行人员：否

三、委托管理标的基本情况

本次托管标的为津药资产持有津一堂100%股权，基本情况如下：

（一）基本信息

1、企业名称：天津医药集团津一堂连锁股份有限公司

2、企业类型：股份有限公司

3、统一社会信用代码：91120000569304463A

4、住址：天津市红桥区芥园道与大丰路交口安顺大厦1号楼9层

5、法定代表人：蒋炜

6、成立日期：2011年1月27日

7、注册资本：119,182,600元（壹亿壹仟玖佰壹拾捌万贰仟陆佰元）

8、主营业务：药品零售；第三类医疗器械经营；第一类医疗器械销售；第二类医疗器械销售；保健食

品（预包装）销售；食品销售（仅销售预包装食品）；日用品销售；健康咨询服务（不含诊疗服务）等

（二）产权控制关系

序号 股东名称 持股比例

1 津药资产管理有限公司 100%

合计 100%

（三）最近一年又一期主要财务数据： 单位：万元

2024年12月31日

（经审计）

2025年3月31日

（未经审计）

资产总额 2,518.06 2,210.96

负债总额 2,154.07 2,118.98